
 

 

 

 

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié -Ba 45.206-903 CNPJ 13.894.878/0001-60 administracao@jequié.ba.gov.br 
 (73) 3526-8000 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2024 

 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS COMPLEMENTARES PARA CONSTRUÇÃO DE PAVILHÃO 
NO SETOR DE HORTIFRÚTI SITUADO NO CEAVIG (CENTRO DE ABASTECIMENTO VICENTE 
GRILLO), NO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ - BA. 
 
Abertura de propostas: às  08:00 horas do dia 17/06/2024  
Início da sessão pública: às 10:00 horas do dia  17/06/2024 (Horário de Brasília)  - MENOR PREÇO POR 
ITEM 
 
O Edital e anexos estão disponíveis aos interessados gratuitamente no Diário Oficial do Município 
htm://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario e https://bnccompras.com/.  
Informações: Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Jequié, situado à  
Rua Ulisses coelho, S/N – Bairro Km 3 - Jequié/BA, das 08:00hs às 12h:00 Tel. 08008080118 Ramal 
8040.  
 
 
 
Jequié/BA, 29 de MAIO de 2024.  
 
 
 
 

Juliana Bispo 
Pregoeira. 

 


		2024-05-29T10:09:30-0300




